
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NilfY/98 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o Ato da Reitoria n° 742/98, publicado no D.O.U. de 11.05.98, que 
concedeu aposentadoria ao servidor JOSÉ RONALDO CORREIA LEITE, acrescentando-lhe a 
vantagem prevista no Art. 15 da Lei n° 9.527, de 10.12.97, publicada no D.O.U. de 11.12.97. 

Brasília, 3 de dezembro de 1998. 

À,~ li, ¼ 

LAUROMORRY 
Reitor 


